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4 968 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen
Twun caHy3na
PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKe

o4 coayun

https://tyumen.move.ru/objects/9287092307

Jlioau, Jlioau

79861255706

2.72m

29.8 M’
5.3 M

45.93 m*

12/17
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2026 .
et

OnucaHue

OLHOKOMHaTHas KBapTupa ¢ 60SIbLLION KyXHeN-
rOCTUHOW, B KOTOPOW [Ba OKHa, CnaJibHen n
BMECTUTENIbHOM BaHHOW KOMHAaTOW. B npuxoxxen
HUWa nog wkadg. MogonaeTt o MONOLOM
CeEMbMN.
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